*., ^ l rvm.

List ś. p. Kaszubskiego, pisany w więzieniu w Pilznie, przed zasądzenie
(Ze zbiorów Posła H. Śliwińskiego).

O wyroku spełnionym na ś. p. Kaszubskim^do-
nosiło „obwieszczenie“ władz rosyjskich, rozlepio
nych na murach Tarnowa i Pilzna, cc następuje :
„25. stycznia (7. lutego) 1915 odnośnie do dekretu
sądu, został ukarany śmiercią przez powieszenie ro
syjski poddany, Polak warszawiak St. Kaszubski za
zdradę stanu. Kaszubski gardząc interesami swego
państwa i swego kraju Polski, wstąpił do szeregu
Legjonów austro-węgierskiego wojska i w obrębie
Królestwa Polskiego przyjmował udział z niemi
w kilku walKach przeciwko nas wspólnie z pruskiemi
zbrojném!